
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot

vaststelling van het Aanwijzingsbesluit briefadresgever

Zaaknummer:  Z20-055487

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen;

gelet op artikel 2.42 van de Wet basisregistratie personen;

besluiten vast te stellen het:

Aanwijzingsbesluit briefadresgever

Artikel 1 Aanwijzing
Aan te wijzen de volgende rechtspersoon om als briefadresgever op te treden in

de gemeente Amstelveen:

Gemeente Amstelveen

Laan Nieuwer-Amstel 1

1182 JR Amstelveen

Artikel 2 Inwerkingtreding
Het besluit treedt in werking op de dag na die waarop het bekend is gemaakt.

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit briefadresgever.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 september 2020.

De secretaris,

Bert Winthorst

De burgemeester,

Tjapko Poppens

Nr. 247953

GEMEENTEBLAD 28 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen

Gemeenteblad 2020 nr. 247953 28 september 20201


